
 
Eski Politikacılar DEMİREL’i göreve davet ettiler 

 
DP’nin (DYP) son seçimlerde hezimete uğraması üzerine bazı eski 
politikacılar Demirel’e bir mektup yazarak duydukları üzüntüyü belirttiler ve 
kendisini göreve çağırdılar. 
 
Demirel’in birçok eski bakanı, milletvekili ve bürokratları tarafından 
inmzalanan mektup eski T.B.M.M. Başkanı  Sabit Osman Avcı aracılığı ile 
Demirel’e ulaştırıldı. 
 
Demirel’in mektubu okuduktan sonra çok duygulandığı ve gözlerinin 
yaşardığı ifade ediliyor. 
 
Söz konusu mektupta  Vefa Poyraz,  Numan Uzun, İlhan Evliyaoğlu, 
Erdoğan Adalı, Arif Atalay, Memduh Yaşa, Necmettin Karaduman, Ö-mer 
Ucuzal  Sabit Osman Avcı, Namık K. Şentürk, Mustafa Fevzi Güngör ve 
daha bir çok parlamenter ve bürokratın imzaları var. 
 
Mektup aynen şöyle ; 
 
SAYIN SÜLEYMAN DEMİREL 9. CUMHURBAŞKANIMIZ 
 
Zatıaliniz fiili siyaseti bırakmanızdan sonra, hepimizin ömrümüzü 
verdiğimiz Demokrat Parti ve Adalet Partisi misyonunu taşıyan ve her türlü 
darbeye karşıt iktidara ulaşan Doğruyol Partisi yavaş yavaş zevale 
ulaşmaktadır. 
 
Misyonla lider örtüşmesi partileri başarıya ulaştırır. Lider vasfında olmayan 
kişiler, misyonunu da anlamamışlarsa sonu zevaldir. 
 
Maalesef bu başımıza gelmiştir. 
 
Kenara çekilip zevali seyretmek; sizin için asla düşünülecek bir husus 
değildir. 
 
O fetret devrinde Adalet Partisi’nin başına geçerek onu iktidara taşımanız; 
bütün manialara rağmen iktidarda tutabilmeniz her kişiye nasip olmayacak 
bir beceridir. 
 
Eminiz 12 Eylül darbesi olmasaydı, Adalet Partisi % 50’lilerin üzerinde 
iktidar olabilecekti. 
 
Bunun göstergesi 1979 kısmi senato seçimidir. 14 Ekim 1999’da parti 



muhalefetteyken ve bütün belediyeler CHP’nin yönetimindeyken parti 
İstanbul’da en zor şartlarda % 56.4 oy alabilmiştir. 
 
Zatıalinizin cumhurbaşkanı olmanız memleket için büyük bir hayır 
olmuştur. Bütün Türkiye’ye ve dünyaya anayasamızın çizdiği hudutlarda 
cumhurbaşkanı nasıl olunur gösterdiniz. Türkiye’de bu yönde sembol 
olduğunuz tartışmasızdır. 
 
Şimdi misyonumuz tehlikededir. Hepimizin bir ömrü verdiğimiz DYP can 
çekişmektedir. Bu ölüme seyirci kalınamaz. Ancak partiye hayatiyet 
verecek organizasyonu yapacak tek kişi zatıalinizsiniz. 
 
Bu organizasyonda Anavatan Partisi’nin ve hatta Genç Parti’nin katılımını 
sağlamak yararlı olacak kanaatini taşımaktayız. 
 
Yeni bir organizasyon, yeni bir çalışma sistemi (metodu) bu birlikteliğin 
şablonu olmalıdır. 
 
AKP, Doğruyol’un boşalttığı merkez kulvarını marjinalite ile doldurmaya 
çalışmaktadır. Marjinali merkeze taşımak... Marjinalin merkez olarak 
isimlendirilmesi. Tehlikenin en büyüğü budur ve buradadır. 
 
Bu gidişe d ur diyebiecek ancak Demokrat Parti, Adalet Partisi, Doğruyol 
Partisi misyonudur. Ancak misyonun teşkilatı harap olmuştur. Harap 
edilmiştir. 
 
Partiyi düştüğü yerden kaldırmak hepimizin görevidir. Zatıalinizin 
direktifleri ve organizasyonu ile... 
 
Sizin parti başkanlığını bırakıp cumhurbaşkanlığını tercihinizden sonra 
parti başkanlığına geçenler partiye ivme kazandırmamışlardır. Bırakınız 
ivmeyi devamlı küçültmüşlerdir. Sonunda % 5 oy size yazmaya 
utanıyoruz. 
 
Misyonumuz senelerce büyümüş bir çok kişiler yetiştirmiştir. Bunları bir 
araya ancak siz getirebilirsiniz. İşaretinizden sonra çoğalma derhal kendini 
gösterecektir. 
 
Prof. Dr. Süheyl Batum. Bildiğimize göre birçok siyasi partiden gelen 
milletvekili tekliflerini reddetmiştir. Ama bütün faaliyeti Demokrat Parti, 
Adalet Partisi, Doğruyol Partisi çizgisinden bir adım dışarıya çıkmamış, 
saygınlığı Türkiye’de değil uluslar arası camiada da yer almıştır. 
 
Prof. Dr. Süheyl Batum, Mehmet Ali Bayar, Prof. Dr. Mehmet Haberal gibi 
kişilerle yapılacak organizasyon mali destekte sağlanırsa partiyi çok çabuk 



toparlayacaktır. İnancımız budur. 
 
Misyonumuzu iktidarda görerek hayata veda etmek en büyük arzumuz ve 
inşiramızdır. 
 
Bi gayret... 
 
Saygılarımızla. 24.07.2007




